

**UCHWAŁA NR 8275/23**  
**ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

z dnia 06 grudnia 2023 roku

**w sprawie** przyjęcia autopoprawki do PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2024 ROK WRAZ Z UZASADNIENIEM I MATERIAŁAMI INFORMACYJNYMI

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), w związku z art. 212 ust. 1 pkt 2, 3, 4, art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 2 pkt 5, art. 237 ust. 2 pkt 3, art. 238 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr LXVI/839/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2024 dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1744T na odcinku Podzagnańszcze – Zaskale na długości 955m” – uchwała się, co następuje:

W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8105/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi – wprowadza się następujące zmiany:

**§ 1**

W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2:

- w ust. 1 kwotę „1.504.386.480 zł” zastępuje się kwotą „1.504.186.480 zł”,
- w ust. 1 lit. a) kwotę „674.658.578 zł” zastępuje się kwotą „674.458.578 zł”.

2. W § 3:

- w ust. 1 kwotę „183.545.743,00 zł” zastępuje się kwotą „183.345.743,00 zł”,
- w ust.1 pkt 4) kwotę „178.117.737,79 zł” zastępuje się kwotą „177.917.737,79 zł”,
- w ust. 2 kwotę „200.103.693 zł” zastępuje się kwotą „199.903.693 zł”.

**§ 2**

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W wierszu sumującym dział 600 Transport i łączność:

- 1) w kolumnie 5 „PLAN OGÓŁEM” kwotę „771 634 059,00” zastępuje się kwotą „771 434 059,00”,
- 2) w kolumnie 6 „WYDATKI BIEŻĄCE” kwotę „189 718 074,00” zastępuje się kwotą „189 518 074,00”,
- 3) w kolumnie 8 „Dotacje” kwotę „128 615 277,00” zastępuje się kwotą „128 415 277,00”.

2. W wierszu sumującym rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kolumnach: 5 „PLAN OGÓŁEM”, 6 „WYDATKI BIEŻĄCE” i 8 „Dotacje” kwotę „500.000,00” zastępuje się kwotą „300 000,00”.

3. W wierszu z treścią „2710” w kolumnie 3 „§”, następującym po wierszu sumującym rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kolumnach: 5 „PLAN OGÓŁEM”, 6 „WYDATKI BIEŻĄCE” i 8 „Dotacje” kwotę „500.000,00” zastępuje się kwotą „300 000,00”.

4. W wierszu „OGÓŁEM”:

- 1) w kolumnie 5 „PLAN OGÓŁEM” kwotę „1 504 386 480,00” zastępuje się kwotą „1 504 186 480,00”,
- 2) w kolumnie 6 „WYDATKI BIEŻĄCE” kwotę „674 658 578,00” zastępuje się kwotą „674 458 578,00”,
- 3) w kolumnie 8 „Dotacje” kwotę „213 692 438,00” zastępuje się kwotą „213 492 438,00”.

**§ 3**

W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2024” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. W wierszach pod L.p. 71 dotyczących przedsięwzięcia wieloletniego pn. „*Remont drogi powiatowej nr 1744T na odcinku Podzagnańszcze - Zaskale na długości 955m (1c079)*” kwotę „500 000,00” zastępuje się kwotą „300 000,00”.

2. W wierszu „Ogółem wydatki bieżące”:

- 1) w pozycji „łącznie” kwotę „338 868 194,00” zastępuje się kwotą „338 668 194,00”,
- 2) w pozycji „budżet j.s.t.” kwotę „182 365 804,00” zastępuje się kwotą „182 165 804,00”.

3. W wierszu „Ogółem”:

- 1) w pozycji „łącznie” kwotę „1 047 943 524,00” zastępuje się kwotą „1 047 743 524,00”,
- 2) w pozycji „budżet j.s.t.” kwotę „466 130 320,00” zastępuje się kwotą „465 930 320,00”.

#### § 4

W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2024 rok” do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. W pozycji I „PRZYCHODY”:

- w wierszu sumującym przychody kwotę „200 103 693,00” zastępuje się kwotą „199 903 693,00”,
- w wierszu o L.p. 5 w § 957 „Nadwyżki z lat ubiegłych” kwotę „178 117 737,79” zastępuje się kwotą „177 917 737,79”.

#### § 5

W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok” (zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)” do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. W części „II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, w wierszu dotyczącym zadania pn. „*Remont drogi powiatowej nr 1744T na odcinku Podzagnańszcze - Zaskale na długości 955m (1c079)*” w kolumnie 6 „WYDATKI BIEŻĄCE” oraz w kolumnie 8 „Dotacje” kwotę „500 000,00” zastępuje się kwotą „300 000,00”,

2. W wierszu „OGÓLEM”:

- 1) w kolumnie 6 „WYDATKI BIEŻĄCE” kwotę „6 779 200,00” zastępuje się kwotą „6 579 200,00”,
- 2) w kolumnie 8 „Dotacje” kwotę „6 289 200,00” zastępuje się kwotą „6 089 200,00”.

## § 6

W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. W części „DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH”
  - w pozycji X „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710)” w kolumnie 5 kwotę „5 397 000,00” zastępuje się kwotą „5 197 000,00”,
  - w wierszu 1 pozycji X sumującym dział 600 Transport i łączność w kolumnie 5 kwotę „3 085 000,00” zastępuje się kwotą „2 885 000,00”,
  - w wierszu 3 pozycji X w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe w kolumnie 5 kwotę „500 000,00” zastępuje się kwotą „300 000,00”,
2. W wierszu „DOTACJE BIEŻĄCE” w kolumnie 5 kwotę „157 144 874,00” zastępuje się kwotą „156 944 874,00”,
3. W wierszu „OGÓŁEM DOTACJE CELOWE” w kolumnie 5 kwotę „269 879 737,00” zastępuje się kwotą „269 679 737,00”.

## § 7

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

## § 8

Uchwała podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego.

## § 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
ANDRZEJ BĘTKOWSKI**

*(dokument podpisano elektronicznie)*